216 ust. 2 pkt. 5  
i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. 
U. z 2025 r, poz. 1483) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

§1.1. Udziela się Powiatowi Elbląskiemu pomocy finansowej w kwocie 192 188,21 zł 
(słownie: sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące sto osiemdziesiąt osiem 21/100 zł) z 
przeznaczeniem na pokrycie części wydatków na uruchomienie w 2026 r. 
powiatowych przewozów pasażerskich użyteczności publicznej na liniach 
komunikacyjnych obsługujących Gminę Gronowo Elbląskie. Powiatowe przewozy 
pasażerskie, o których mowa w ust.